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4. ročník umělecké soutěže hluchoslepých

VÝSLEDKY HlasOvÁNÍ V Literární soutěžI
Kategorie pOEZIE 

	číslo 
	Autor/Autorka
	Název práce
	Hlasování odborné poroty
	Cena odborné poroty
	Hlasování veřejnosti

počet

e-hlasů
	Cena veřejnosti

	1.
	František Hynek
	Čas letí
	39
	2.
	22
	3.

	2.
	Václava Turková
	Hledání
	46
	1.
	24
	2.

	3.
	Milan Koklar
	Žít a nechat se nést
	35
	4.
	7
	7.

	4.
	Marie Váňová
	Nesplněný sen
	31
	5. - 6.
	16
	4. - 5.

	5. 
	Marie Doležalová
	Drahý můj
	36
	3.
	27
	1.

	6.
	Václav Fišer
	Setkání a vzpomínky
	28
	7. - 8.
	16
	4. - 5.

	7.
	Dagmar Kopáčová Wiesnerová
	Druhá polovina srdce
	31
	5. - 6.
	6
	8.

	8.
	Dana Ťukalová
	Cestování
	28
	7. - 8.
	8
	6.


Kategorie pRÓZA 

	Pořadí
	Autor/Autorka
	Název práce
	Hlasování odborné poroty
	Cena odborné poroty
	Hlasování veřejnosti
počet

e-hlasů
	Cena veřejnosti

	1. 
	František Hynek
	Zimní boty
	43
	1.
	8
	6.

	2.
	Dagmar Prošková 
	Řidičský průkaz
	42
	2.
	26
	1.

	3.
	Milan Koklar
	O mně, Tondovi a LORMu
	33
	7. - 8.
	3
	10. - 12.

	4. 
	Jaroslava Žáková
	Den jako jindy, ale jiný
	37
	4. - 5.
	15
	3.

	5. 
	Božena Trinklová
	Života běh
	26
	14.
	4
	8. - 9.

	6. 
	Zdeněk Sedláček
	Jak Krakonoš putoval na Nový Zéland
	27
	12. - 13.
	1
	13. - 14.

	7.
	Stanislava Kníchalová 
	KSS
	35
	6.
	5
	7.

	8.
	Vítězslav Kryl
	Stěhování naší rodiny
	27
	12. - 13.
	3
	10. - 12.

	9.
	Pavla Sykáčková
	Jak dávat a brát
	38
	3.
	9
	5.

	10.
	Božena Hotovcová
	Můj svět
	37
	4. - 5.
	16
	2.

	11.
	Jaromír Kavan
	Umění dávat a brát
	28
	10. - 11.
	3
	10. - 12.

	12.
	Jana Dopitová
	Umění dávat a brát aneb co jsem udělala pro druhé
	31
	9.
	4
	8. - 9.

	13.
	Martina Berková 
	Já a můj milovanej bílej modrookej ušáček sviňáček
	33
	7. - 8.
	12
	4.

	14.
	Jana Brožková
	Dávat i brát
	24
	15.
	1
	13. - 14.

	15. 
	Jaroslava Navarová
	Příběh o kocourkovi Macíčkovi
	28
	10. - 11.
	0
	15.


